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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 110 m2,

Bytom, Miechowice

Cena 189 900 zł

Mieszkanie o powierzchni 110m2 znajduje się na parterze w zadbanej kamienicy.

Lokal mieszkalny składa się z:
- 4 niezależnych pokoi
- kuchni
- łazienki
- przedpokoju

Mieszkanie do remontu.
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Opinia kominiarska zezwalająca na wykonanie ogrzewania gazowego.

Czynsz z funduszem remontowym ok. 350 zł
Bytom, Miechowice
ul. Lema

Odległości:
20 km Gliwice (DK 88)
8 km Zabrze (DK 88)
5 km Rynek Bytom
7 km Piekary Śląskie

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
Pomagamy w wyborze najkorzystniejszej oferty kredytowej na rynku.

Zapraszamy na prezentację.
tel. 737 490 542  lub 737 490 485

www.miasto-nieruchomosci.pl

 
 

Symbol 713/MST/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 189 900 PLN Czynsz ofertowy 300 PLN

Kraj POLSKA Województwo Śląskie

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-923

Dzielnica - osiedle Miechowice Ulica Stanisława Lema

Powierzchnia całkowita 110 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 4
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Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz JEST

Czy jest KW JEST

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


